
Det er nok nå 1 

Kommunene våre står i en svært utfordrende situasjon. Mens regjeringa vil bygge 2 
basketballbane med internasjonale mål i det nye regjeringskvartalet, diskuterer 3 
kommunestyrene enda flere kutt i grunnleggende tjenester.  4 

Det siste kommunene trenger nå, er å måtte bruke tid og krefter på nye strukturendringer. 5 
Likevel er dét medisinen som foreskrives fra Høyre. 6 

Fylkesordfører Anne Strømøy har sagt at det å slå sammen alle kommunene i Vestfold til en 7 
kommune er en spennende tanke. Vestfold Høyre fikk på partiets landsmøte i fjor 8 
gjennomslag for at det trengs sterkere insentiver for sammenslåing av kommuner. I klartekst: 9 
Straffe de kommunene som ikke vil. Og igjen snakker partiledelsen i Høyre nettopp om å 10 
bruke pisk for å slå sammen kommuner. 11 

Du skal lete godt for å finne noen som opplever at tjenestene i lokalsamfunnet har blitt bedre 12 
etter forrige runde kommunesammenslåinger. Drives det mer effektivt? Nei – tvert imot ser 13 
vi stordriftsulemper: Større kompleksitet, flere mellomledere, mer byråkrati og sentralisering 14 
av tjenester. De innsparingene vi blir lovet viser seg gang på gang å være eventyr.  15 

Hva skjer med utkantenes posisjon når beslutninger sentraliseres? Jo: Svarstad, Stokke, 16 
Revetal og Hof ser ut til å tape med fylkesvedtaket om minst en tannklinikk i hver kommune.  17 

Hvem tror det blir lettere å forsvare nærskoler, tannklinikker, helsestasjoner og andre 18 
tjenester i utkanten mot nedleggelse, hvis beslutningen skal tas av et nytt 19 
storkommunestyre? 20 

Kommunene møter mange utfordringer, men i kjernen for det hele ligger økonomien. 21 
Vestfold Senterparti mener Stortinget over tid har underfinansiert kommunesektoren. 22 
Senterpartiet har kjempet for å øke kommunenes frie inntekter. Nå trengs det en kraftfull 23 
styrking av kommuneøkonomien, heller enn å låse pengene i en ny runde 24 
kommunesammenslåinger. 25 

Vestfold Senterparti mener at: 26 

• Kommunene i Vestfold er store nok.  27 
• Senterpartiet skal være en klar stemme mot mer kommunesammenslåing. 28 

 29 


